
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/20/2023 
Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: 

„Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i 
zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 3 

 

1 
 

Elbląg dnia 29.06.2023r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy pakietów nr 1 i nr 2 w postępowaniu nr ZP/20/2023 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp powyżej 215 000 Euro 
na dostawę i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu 
pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa 
zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 3. Nr spr. ZP/20/2023 - w zakresie pakietów 
nr 1 i nr 2 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) powyżej 215 000 Euro na na dostawę 

i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach 

projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  

zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 3, 

informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie pakietów nr 1 i nr 2: 

 

W zakresie zadania nr 1: 

Formed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., ul. Leśnianka 97, 34-300 Żywiec, NIP: 5532487519 

Pakiet nr 1 - Łóżko szpitalne dziecięce z wyposażeniem – 13 szt. zgodnie z zał. nr 1.1 do SWZ:  

Wartość łączna za Pakiet nr 1 bez VAT 85 501,00 zł.  

Wartość łączna za Pakiet nr 1 z VAT 92 341,08 zł   

W tym należny podatek VAT 6 840,08 zł. 

 

W zakresie zadania nr 2: 

ARS-MED HOSPITAL Sp. z o.o., Al. Wojska Polskiego 30A, 10-229 Olsztyn, NIP: 7393974428 

Pakiet nr 2 - Łóżko szpitalne z wyposażeniem (z szafką przyłóżkową) – 25 szt. Łóżko szpitalne z wyposażeniem – 30 szt. 

Łóżko szpitalne z wyposażeniem (psychiatryczne) – 35 szt.  Łóżko na salę wybudzeń – 7 szt. Łóżko do intensywnej terapii z 

materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.,  Szafka przyłóżkowa pacjenta – 7 szt., zgodnie z zał. nr 1.2 do SWZ 

Wartość łączna za Pakiet nr 2 bez VAT   538 628,00 zł.   

Wartość łączna za Pakiet nr 2 z VAT     581 718,24 zł.   

W tym należny podatek VAT  43 090,24 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta zgodna z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszą cenę,  zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 

 

W zakresie pakietów nr 1 i nr 2, w postępowaniu udział wzięli  

Formed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., ul. Leśnianka 97, 34-300 Żywiec, NIP: 5532487519 

Pakiet nr 1 - Łóżko szpitalne dziecięce z wyposażeniem – 13 szt. zgodnie z zał. nr 1.1 do SWZ:  

Wartość łączna za Pakiet nr 1 bez VAT 85 501,00 zł.  

Wartość łączna za Pakiet nr 1 z VAT 92 341,08 zł   

W tym należny podatek VAT 6 840,08 zł. 

ARS-MED HOSPITAL Sp. z o.o., Al. Wojska Polskiego 30A, 10-229 Olsztyn, NIP: 7393974428 

Pakiet nr 2 - Łóżko szpitalne z wyposażeniem (z szafką przyłóżkową) – 25 szt. Łóżko szpitalne z wyposażeniem – 30 szt. 

Łóżko szpitalne z wyposażeniem (psychiatryczne) – 35 szt.  Łóżko na salę wybudzeń – 7 szt. Łóżko do intensywnej terapii z 

materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.,  Szafka przyłóżkowa pacjenta – 7 szt., zgodnie z zał. nr 1.2 do SWZ 

Wartość łączna za Pakiet nr 2 bez VAT   538 628,00 zł.   

Wartość łączna za Pakiet nr 2 z VAT     581 718,24 zł.   

W tym należny podatek VAT  43 090,24 zł. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

ARS-MED HOSPITAL Sp. z o.o., Al. Wojska Polskiego 30A, 10-229 Olsztyn, NIP: 7393974428 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/20/2023 
Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: 

„Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i 
zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 3 

 

2 
 

Pakiet nr 2 - Łóżko szpitalne z wyposażeniem (z szafką przyłóżkową) – 25 szt. Łóżko szpitalne z wyposażeniem – 30 szt. 

Łóżko szpitalne z wyposażeniem (psychiatryczne) – 35 szt.  Łóżko na salę wybudzeń – 7 szt. Łóżko do intensywnej terapii z 

materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.,  Szafka przyłóżkowa pacjenta – 7 szt., zgodnie z zał. nr 1.2 do SWZ 

Wartość łączna za Pakiet nr 2 bez VAT   538 628,00 zł.   

Wartość łączna za Pakiet nr 2 z VAT     581 718,24 zł.   

W tym należny podatek VAT  43 090,24 zł. 

Kryterium – cena [C] - oceniane będzie jak niżej: 

581 718,24 x 100 : 581 718,24 = 100 

Formed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., ul. Leśnianka 97, 34-300 Żywiec, NIP: 5532487519 

Pakiet nr 1 - Łóżko szpitalne dziecięce z wyposażeniem – 13 szt. zgodnie z zał. nr 1.1 do SWZ:  

Wartość łączna za Pakiet nr 1 bez VAT 85 501,00 zł.  

Wartość łączna za Pakiet nr 1 z VAT 92 341,08 zł   

W tym należny podatek VAT 6 840,08 zł. 

Kryterium – cena [C] - oceniane będzie jak niżej: 

92 341,08 x 100 : 92 341,08 = 100 

 

Oferty odrzucone: 

Brak 

 

Podpisanie umowy: 

W zakresie pakietu nr 1 i nr 2: 

Umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 264 ust. 1 w związku z ust. 

2 lit 1) lit. a) uPzp bez  zachowania terminu 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 10 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

                                Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

